[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2019

       № 15
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 июля 2016 года № 535 «Об утверждении состава комиссии по продаже имущества на аукционе, посредством публичного предложения и без объявления цены»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 19 июля 2016 года № 535 «Об утверждении состава комиссии по продаже имущества на аукционе, посредством публичного предложения и без объявления цены» (в редакции постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 2 августа 2017 года № 556) следующее изменение:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить комиссию по продаже муниципального имущества на аукционе, посредством публичного предложения и без объявления цены в составе:
Председатель комиссии:
Чуков А.А. – заместитель Главы Колпашевского городского поселения.
Заместитель комиссии:
Колмаков А.А. – директор муниципального казенного учреждения «Имущество».
Члены комиссии:
Муратов А.В. – начальник финансово–экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения;
Волков А.А. – начальник отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения;
Барышева Ю.Ю. – главный специалист по юридическим вопросам Администрации Колпашевского городского поселения.
Секретарь комиссии:
Шарова Л.Ю. – главный специалист муниципального казенного учреждения «Имущество».».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения                       Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Колмаков
5 24 92